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Pos. Num. Pilota
1 6 DAZIANO Luca
2 9 PICCO Alessio
3 13 BERTACCO Thomas
4 3 TACCHELLA Enrico
5 38 REGALDO Cristian
6 500 DELLACASA Tommaso
7 278 MELACARNE Francesco L.
8 319 BARBARINO Dario
9 127 RAGLIA Gabriele
10 999 PORCELLATO Gioele
11 238 NEGRI Gabriel
12 137 FERRARI Mattia G.
13 27 SABATELLA Gabriele
14 93 LOFFI Leonardo
15 126 BUZZALINO Simone
16 221 SORBA Edoardo D.
17 199 BARATTO Enea
18 131 SARTORI Matteo
19 110 VARALDI Stefano D.

Miglior tempo: nr 6 - DAZIANO Luca 2:20.466 nel giro 4 Media 45,107

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti
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Categ.

85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Senior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Junior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Junior
85 Junior
85 Senior

85 Junior
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85-Garal
Classifica dopo 7 Giri (12,320 Km)

Motoclub FR  Moto
Orbassano Racing KT™M
Orbassano Racing KT™M
Orbassano Racing Yamaha
Berbenno FR  Husqgvarna
Orbassano Racing Yamaha
Orbassano Racing Husqvarna
Orbassano Racing KTM
Orbassano Racing KTM
Orbassano Racing Husqvarna
Cs Arena Cross Kawasaki
3Mxteam Motorsport FR  GasGas
Santhia Yamaha
Unione Sportiva Armeniese KTM
Calvari KT™M
Fuoringiro Savona Yamaha
Asel Project KTM

Cs Arena Cross Kawasaki
Liguria Racing KTM
Trofarello KT™M

Esposto ore: 13:33
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Cassano Spinola, domenica 25 maggio 2025

M

Tempo Tot.

16:48.625
16:59.961
17:24.111
17:34.543
17:35.769
18:16.936
18:35.382
18:38.641
18:39.091
19:03.732
19:24.721
19:31.768
21:44.812
17:17.419
17:31.365
17:54.609
18:12.083
18:20.259
16:10.225

Inizio gara 25/05/2025 12:39:01

Migliore
2:20.466
2:21.368
2:24.826
2:24.154
2:25.684
2:30.078
2:34.118
2:32.946
2:29.918
2:35.602
2:37.827
2:39.140
2:29.548
2:45.756
2:46.240
2:48.290
2:55.691
2:40.418
2:49.167

CAMPIONATO REGIONALE
MX 2025

Media Vincitore 43,973 Km/h

G.

4

Distacchi
11.336 11.336
35.486 24.150
45.918 10.432
47.144 01.226

1:28.311 41.167
1:46.757 18.446
1:50.016 03.259
1:50.466 00.450
2:15.107 24.641
2:36.096 20.989
2:43.143 07.047
4:56.187  2:13.044
1 Giro 1 Giro
1 Giro 13.946
1 Giro 23.244
1 Giro 17.474
1 Giro 08.176
3 Giri 2 Giri

Fine gara 25/05/2025 13:01:07

P.ti
250
210
250
170
140
210
120
170
110
100
140
120

90

85

80
110
100

77

90

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometrq/ggfo : Lui eIIa/Santamaria
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